
 

 

Projekt „Pořízení technologie na zpracování kalových vod z ČOV v městysi Kamenice“ je spolufinancován Evropskou unií 

 

 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: 

„Pořízení technologie na zpracování kalových vod z ČOV v městysi Kamenice“ 

 
1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Základní údaje 

Název zadavatele: Městys Kamenice 

Sídlo zadavatele: Kamenice 481, 588 23 Kamenice u Jihlavy 

IČO: 00286079 

Osoba oprávněná jednat: Bc. Hana Krejčová, starostka městyse 

Profil zadavatele:  https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98447b47-14ba-45ea-8871-

414c5939d642 

Kontaktní osoba  

Kontaktní osoba: TENDRA spol. s r.o. 

                                           Ing. Jitka Plíštilová 

Adresa:  Ořechová 3336, 276 01 Mělník 

IČO: 01820265 

DIČ: CZ01820265 

  

2. Druh a předmět veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky:   podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Předmětem veřejné zakázky 

Jedná se o doplnění stávající ČOV o objekty pro odvodnění kalu. Objekty jsou navrženy pro odvodnění stabilizovaného 

kalu z ČOV. 

SO 01 Příprava území 

SO 02 Plochy, základy 

SO 03 Spojovací potrubí a kabelové trasy 

SO 04 Terénní, sadové úpravy a oplocení 

PS 01 Strojní část  

           - Úprava stávajícího potrubí a osazení ručních armatur 

           - Zateplený kontejner na odvodnění kalu - slouží ke strojnímu odvodnění kalu 

          -  Kontejner - slouží k uložení odvodněného kalu 

          -  Schody s plošinou 

PS 02 Elektrotechnická část  

           - Připojení napájení nového kontejneru odvodnění ze stávajícího rozvaděče ČOV 

           - Doplnění stávajícího PLC rozvaděče ČOV o komunikaci s novým kontejnerem odvodnění 

           - Doplnění nové technologie odvodnění do softwarového vybavení a vizualizace ČOV 

           - Zapojení stávajících kalových čerpadel UsN1 a UsN2 - nově spínání rozvaděče odvodnění 

           - Uzemnění nového stavebního objektu odvodnění a hromosvod. 

 

Dílčí plnění nejsou umožněna. 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v projektové dokumentaci a čl. 1 návrhu smlouvy o dílo, které 

jsou součástí zadávací dokumentace. 

Klasifikace veřejné zakázky CPV: 

34951200-0 - Zařízení na zpracování kalů 

45232422-6 - Zpracování kalů 

45252200-0 - Zařízení čistíren odpadních vod 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:    5,0 mil. Kč bez DPH 

Maximálně přípustná nabídková cena činí:    5,3 mil. Kč bez DPH 

Maximálně přípustná nabídková cena ve výši 5 300 000 Kč bez DPH je limitní a maximální. Nabídka s vyšší 

nabídkovou cenou bude vyřazena a účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98447b47-14ba-45ea-8871-414c5939d642
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98447b47-14ba-45ea-8871-414c5939d642


Projekt „Pořízení technologie na zpracování kalových vod z ČOV v městysi Kamenice“ je spolufinancován Evropskou unií 

 
 Stránka 2  

3. Místo a doba plnění veřejné zakázky 
 

Místo plnění veřejné zakázky: 

Stávající areál ČOV v Městysi Kamenice, PSČ 588 23 Kamenice. Čísla pozemků 198/4, 198/5, st. 702/1, st. 641. 

Doba plnění: 

Předpokládané datum zahájení plnění díla:    do 14 dnů od výzvy Objednatele                              

Předpokládané datum ukončení plnění díla:           do 5 měsíců od předání staveniště Objednatelem Zhotoviteli 

 

4. Prohlídka místa plnění 

 
Zadavatel umožňuje prohlídku místa plnění dle § 97 ZZVZ, za přítomnosti zástupce zadavatele v následujícím termínu: 

15.8.2024 v 10:00 hod. Sraz zájemců o prohlídku je před areálem ČOV v Městysi Kamenice, PSČ 588 23 Kamenice u 

Jihlavy. 

Prohlídky místa plnění se může zúčastnit vždy nejvýše 2 zástupci jednoho zájemce. 

Prohlídka místa plnění slouží k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího plnění a s jeho technickými a 

provozními parametry. Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vyplynou jakékoliv dotazy, mají odpovědi na ně 

poskytnuté na místě plnění pouze informativní charakter. Dodavatel je oprávněn vznést dotazy k předmětu plnění 

formou vysvětlení zadávací dokumentace dle čl. 4.3. této zadávací dokumentace. 

 

5. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
 

Kompletní zadávací dokumentace je v souladu s § 96 odst. 1 ZZVZ zveřejněna na profilu zadavatele: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98447b47-14ba-45ea-8871-414c5939d642. 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení včetně komunikace mezi zadavatelem (kontaktní osobou) a 

dodavatelem probíhá elektronicky, a to zejména prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKAZKY. 

Za řádné a včasné seznámení se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje, jakož i 

za správnost kontaktních údajů dodavatele, odpovídá vždy dodavatel. Zadavatel upozorňuje, že dodavatel, který se chce 

zúčastnit zadávacího řízení, musí být registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji E-ZAKAZKY. 

Registrace dodavatele není okamžitá a je nutné jí provést s dostatečným předstihem. 

Manuál pro registraci je dostupný na https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf. 

Registrace dodavatele je dostupná na https://www.e-zakazky.cz/registrace-dodavatel. 

V případě dotazů je možné lze kontaktovat zákaznickou a technickou podporu, tel.: +420 295 565 132; 

e-mail: info@zadavatel.cz. 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel doporučuje dodavateli předem si 

zkontrolovat technické požadavky na PC, nastavit kompatibilitu PC a zohlednit rychlost připojení k internetu při 

podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání 

nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh). 

Dodavatelé mohou v souladu s ust. § 98 odst. 3 ZZVZ písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost  

o vysvětlení zadávací dokumentace musí dodavatelé zasílat v elektronické podobě, a to zejména prostřednictvím 

elektronického nástroje. 

Žádost musí být zadavateli doručena ve lhůtě 7 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel v zákonné lhůtě 3 pracovních dní uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti  

na profilu zadavatele. 

 

6. Lhůta pro podání nabídek 

Datum uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele:   7.8.2024 

Konec lhůty pro podání nabídek:     28.8.2024 do 10:00 hod.  

Otevřením nabídky v elektronické podobě se dle § 109 ZZVZ rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Zadavatel 

otevře nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek a otevírání se bude konat bez přítomnosti účastníků zadávacího 

řízení. 

 

7. Způsob podání nabídek, jazyk nabídek 

Kompletní zadávací dokumentace je v souladu s § 96 ZZVZ odst. 1 zveřejněna na profilu zadavatele  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98447b47-14ba-45ea-8871-414c5939d642. 

 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98447b47-14ba-45ea-8871-414c5939d642
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf
https://www.e-zakazky.cz/registrace-dodavatel
mailto:info@zadavatel.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98447b47-14ba-45ea-8871-414c5939d642


Projekt „Pořízení technologie na zpracování kalových vod z ČOV v městysi Kamenice“ je spolufinancován Evropskou unií 

 
 Stránka 3  

 

Zadavatel doporučuje, aby se dodavatel včas seznámil s podmínkami elektronického nástroje pro podání nabídky  

a zajistil si dostatečnou časovou rezervu pro podání nabídky. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

nebo podanou jiným způsobem, než vymezuje tato zadávací dokumentace, se pohlíží, jako by nebyla podána. 

Místo podání nabídek: 

Adresa pro elektronické podání nabídek - profil zadavatele: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98447b47-14ba-45ea-8871-414c5939d642. 
 

Jazyk nabídky: 

Nabídka a ostatní písemnosti musí být předloženy v českém jazyce. 

V případě cizojazyčných dokumentů připojí dodavatel k dokumentům (prostý) překlad do českého jazyka. V případě 

technických listů či obdobných dokladů, které mají specifikovat dodávané technologie, vydaných v zahraničí, zadavatel 

akceptuje jazyk anglický. Doklady o vzdělání (např. vysokoškolské diplomy) lze předkládat rovněž v latinském jazyce. 

Bude-li mít zadavatel pochybnosti k doloženým dokladům v anglickém jazyce, či o správnosti překladu, je oprávněn si 

vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům překlad do 

českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

 

8. Vázanost nabídky 

Zadavatel v souladu s § 40 ZZVZ stanovuje zadávací lhůtu, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího 

řízení odstoupit, na dobu 120 dní od skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

9.  Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Dodavatelé předkládají požadované doklady o kvalifikaci v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 

prohlášením (lze použít přílohu č. 2 a č. 3) nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 

ZZVZ. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o 

kvalifikaci v elektronické podobě. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit i odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému 

veřejné správy ve smyslu zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy, v platném znění, nebo v 

obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí 

obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Zadavatel podle § 122 odst. 3 ZZVZ odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení dokladů o jeho kvalifikaci, 

které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to včetně dokladů podle § 83 odst. 1 ZZVZ, § 104 ZZVZ, 

pokud je zadavatel požadoval a nemá je k dispozici. 

Rozsah kvalifikace: 

a) základní způsobilost dle ust. § 74 ZZVZ v rozsahu dle čl. 6.1. zadávací dokumentace, 

b) profesní způsobilost dle ust. § 77 ZZVZ v rozsahu dle čl. 6.2. zadávací dokumentace, 

c) technická kvalifikace dle ust. § 79 ZZVZ v rozsahu dle čl. 6.3. zadávací dokumentace. 

Konkrétní požadavky na kvalifikaci jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

10. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti: 

• Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH    váha 100 % 

Hodnocena bude nabídková cena bez DPH, kterou účastník uvede v nabídce ve smlouvě o dílo (příloha č. 5). 

 

Veškeré další podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

 

 

V Kamenici, 

        

 

Bc. Hana Krejčová  

starostka městyse 

 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98447b47-14ba-45ea-8871-414c5939d642

		2024-08-07T14:17:26+0200
	Bc. Hana Krejčová




